

نقل قول

ویسی: ۳ بازیکن عراقی به ما کمک می‌کنند

عبدالله ویسی، سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان درباره شرایط آماده سازی تیمش می‌گوید: «از ۱۵ تیرماه اردویی ۱۰ روزه در شهرکرد برگزار کردیم که در جریان این اردو نیز دو بازی دوستانه سبک داشتیم و به شناخت کلی از نفرات تیم دست پیدا کردیم. بازیکنانم در اردوی شهرکرد علاوه بر بحث‌های تاکتیکی از نظر اخلاقی و رفتاری نیز با هم هماهنگ شدند و نسبت به هم شناخت خوبی پیدا کردند. اکنون هم به منظور انجام بازی تدارکاتی با تیم‌های پرسپولیس، چادرملو، سایپا و شرکت در تست‌های پزشکی، در اردوی تهران هستیم. متأسفانه پنج بازیکن اصلی‌مان را در اختیار نداریم و امیدوارم قبل از شروع لیگ آنها را در اختیار داشته باشیم و بتوانیم با یک تیم قدرتمند و توانمند لیگ را شروع کنیم.» او با اشاره به بودجه تیمش این‌طور می‌گوید: «بازیکنان جوانی نام خوزستانی در لیگ‌های یک، دو و حتی سه را پیدا کردیم و از بازیکنان زیر ۲۳ سال تست گرفتیم و مطمئناً نهایت استفاده را از آنها می‌بریم. حسین شنانی، بازیکن خوزستانی شافل در لیگ برتر را به خدمت گرفتیم و برای جذب یک بازیکن لیگ برتری جا داریم. همچنین سه ملی‌پوش عراقی را جذب کردیم که مطمئناً به ما کمک خواهند کرد. امیدوارم بزودی خبرهای خیلی خوبی برای هواداران داشته باشیم. من به عنوان سرمربی تیم نفت به هواداران می‌گویم که اصلاً نگران نباشند و روزهای خیلی خوبی خواهیم داشت و به ما کمک کنند تا اتفاقات بد برای ما رقم نخورد.»

جعفری: جو استثنایی است

رضا جعفری بعد از دو فصل حضور در نساجی برای سال پیش رو پیراهن سفید انزلی را بر تن می‌کند. او در مورد این انتخاب می‌گوید: «من دو سال خوب در نساجی داشتم و اکثر بازی‌ها را حضور داشتم. یک سال که با قهرمانی همراه شد و سال دوم اتفاقاتی افتاد که نتوانستیم نتایج خوب را حفظ کنیم اما خدا را شکر در مجموع به خوبی گذشت. آمدنم به ملوان غیر منتظره بود. می‌خواستیم به یک تیم دیگر بروم که نشد و اتفاقاتی افتاد که بعد می‌گویم. آقا مهدی خودش با من صحبت کرد و با توجه به برنامه‌هایی که ایشان گفت تصمیم گرفتیم به ملوان بیایم.» جعفری در مورد تجربه کار با مهدی تارتار این‌طور می‌گوید: «همه فوتبالی‌ها آقا مهدی را می‌شناسند. ایشان یک آدم منضبط و کاربلد است و هر کسی دوست دارد با ایشان کار کند. من شناخت قبلی نداشتم ولی با شناخت دورادور دوست داشتم با ایشان کار کنم. حضور آقا مهدی و بازیکنان جدید باعث اتفاقات خوبی می‌شود. امیدوارم امسال نتایج خوبی کسب کنیم.» وینگر تازه‌وارد ملوان به این موضوع اشاره کرد که جو وطنی و سن سیروس بسیار شبیه به هم است: «قطعاً دلتنگ روزهایی می‌شوم که در وطنی بازی می‌کردم. سال دومی که هوادار به استاندارد آمد واقعاً لذت بخش بود. ملوان هم چنین جوی دارد. از روز اولی که قرارداد بستیم همه با ما خوب بودند و خیلی میهمان‌نواز هستند.»



طلایی پوشان تلافی کردند

سپاهان؛ شعبه دوم پرسپولیس و استقلال

غیبت مشکوک اسدی در تمرینات
رضا اسدی که فصل گذشته یک گام تا دستیابی به عنوان برترین گلزن فصل و کفش طلای فوتبال ایران فاصله داشت، در پنجره تابستانی به سپاهان پیوست تا عنوان گران‌ترین انتقال لیگ را تا به اینجا به نام خود کند. این در حالی است که در این فصل قانون سقف قرارداد مانع بزرگی در مسیر تیم‌های صنعتی بوده است و چندی پیش نیز سازمان بازرسی با گماردن مأمورانی در باشگاه‌ها به بررسی قراردادها پرداخته است. اکنون شایعه شده که به واسطه مبلغ بالای این انتقال، مجوز ثبت قرارداد رضا اسدی تا کنون میسر نشده است؛ شایعاتی که با غیبت مشکوک رضا اسدی در تمرین امروز داغ‌تر نیز شده است. باید دید دلیل غیبت رضا اسدی در تمرین امروز چه چیزی بوده و آیا ستاره فصل گذشته تراکتور قادر خواهد بود کار را با مبلغ توافق شده مثل پرسپولیس، استقلال، تراکتور و فولاد همچنان رقیبان سرسختی برای زردپوشان اصفهانی خواهند بود.

نشاندن اسطوره فوتبال‌شان، یعنی محرم نویدکیا به این مهم دست پیدا کنند، اما دو سال زمان برای این کار، فایده‌ای نداشت و باز هم سپاهان ناکام ماند. حالا ظاهراً، سپاهانی‌ها از جذب سرمربیان قهرمان، روی به بازیکنان قهرمان آورده‌اند و با جذب بازیکنانی که در این دو سه سال اخیر در تیم‌های قهرمان بوده‌اند، تلاش دارند جام لیگ بیست و سوم را از آن خود کنند. البته در این فصل سپاهانی‌ها سرمربی فصل گذشته تیم‌شان را نیز حفظ کرده‌اند و این سرمربی با وجود مشکلاتی که در فصل گذشته داشت، تنها یک امتیاز از تیم قهرمان کمتر کسب کرد و سپاهانی‌ها امیدوارند با شرایطی که مورایس دارد، بتوانند با جذب بازیکنان مد نظر این سرمربی در این دوره از رقابت‌ها، مجالتی برای خودنمایی به سایر تیم‌ها ندهند. هر چند این تیم‌ها به نظر می‌رسد در این فصل هم روزهای سختی داشته باشند و تیم‌هایی مثل پرسپولیس، استقلال، تراکتور و فولاد همچنان رقیبان سرسختی برای زردپوشان اصفهانی خواهند بود.

بیست و سوم شروع شده است، سپاهان حداقل تا اینجای کار فرشاد احمدزاده، شهریار مغاللو، عیسی آل‌کثیر، احسان پهلوان، رضا اسدی و رامین رضائیان را به خدمت گرفته است که این تعداد بازیکنان، سابقه بازی برای پرسپولیس را در کارنامه خود دارند و در فصل پیش رو برای سپاهان به میدان خواهند رفت. از طرف دیگر زردپوشان اصفهانی امید نورافکن، محمد دانشگر، میلاد زکی‌پور و کاوه رضایی را هم به خدمت گرفته‌اند که همگی آنها سابقه بازی برای استقلال را دارند. سال‌های زیادی از آخرین قهرمانی سپاهانی‌ها می‌گذرد و آنها در طول این سال‌ها معمولاً با به خدمت گرفتن مربیانی مثل عبدالله ویسی؛ سرمربی استقلال خوزستان که قهرمان شد، زلاتکو کرانچار، امیر قلعه‌نویی، ایگور استیچاک و ... تلاش کردند باز هم عنوان قهرمانی لیگ برتر را کسب کنند، اما موفق نشدند و سال‌هاست که هواداران این تیم منتظر قهرمانی تیم‌شان هستند.

کردن این موضوعات فقط غیرحرفه‌ای بودن همین افراد را نشان می‌داد. اما گاهی اوقات برای فرار رو به جلو، برخی‌ها به هر بهانه‌ای موضوعات حاشیه‌ای را مطرح می‌کنند. لیگ بیست و دوم با همه این حرف‌ها به پایان رسید و در نهایت پرسپولیس در صدر جدول ایستاد و با ۶۶ امتیاز قهرمان شد، سپاهان با ۶۵ امتیاز در رده دوم ایستاد و استقلال هم با ۶۲ امتیاز سوم شد.

در رقابت‌های جام حذفی هم سپاهان توفیقی نداشت، اما استقلال و پرسپولیس توانستند به مرحله نهایی رسیده و نهایتاً باز هم پرسپولیس به قهرمانی رسید.

گزارش

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

روزهای قبل از آغاز فصل بیست و دوم، در بازه زمانی نقل و انتقالات، انتقال دانیال اسماعیلی‌فر، گولسیانی و سروش رفیعی به پرسپولیس و برخی بازیکنان مثل ریگی به استقلال سر و صدای زیادی به پا کرد و با توجه به حضور بازیکنانی مثل میلاد سرلک که او هم سابقه بازی در سپاهان را داشت، برخی‌ها این‌طور مطرح کردند که باشگاه‌های پایتخت‌نشین، تیم‌شان را با ستاره‌های سپاهان تقویت کرده‌اند. اگر چه برخی از همین بازیکنان قبل از سپاهان، سابقه بازی در تیم‌های دیگر از جمله پرسپولیس را داشتند اما این موضوع به طور عجیبی دهان به دهان می‌چرخید و باشگاه‌های پایتخت‌نشین منتهم به جذب ستاره‌های سایر تیم‌ها می‌شدند که البته در لیگ حرفه‌ای، جایی برای این حرف‌ها نیست و مطرح

در روزهایی که نقل و انتقالات لیگ بیست و سوم شروع شده است، فرشاد احمدزاده، شهریار مغاللو، عیسی آل‌کثیر، احسان پهلوان، رضا اسدی و رامین رضائیان را به خدمت گرفته است که این تعداد بازیکنان، سابقه بازی برای پرسپولیس را در کارنامه خود دارند و در فصل پیش رو برای سپاهان به میدان خواهند رفت

کارشناس

قرارداد بازیکن با یک اخم چند برابر می‌شود

کریکندی: بعضی مدیران برای وقت گذراندن می‌آیند

قراردادهای عجیب و غریب با برخی بازیکنان ایرانی می‌گوید: «سطح فنی بازیکنانی که در لیگ ایران بازی می‌کنند، با ارقامی که دریافت می‌کنند، همخوانی ندارد. دلال هم در فوتبال و هم در قراردادهای بازیکنان نقش دارد؛ مثلاً یک بازیکن ۲ میلیارد قرارداد دارد ولی یک روز نیامدن سر تمرین قراردادش چند برابر می‌شود. متأسفانه هیچ قانونی وجود ندارد. در اروپا چنین چیزی رخ نمی‌دهد و مدیران باشگاه‌های اروپایی ۱۰۰ درصد بر اساس کیفیت بازیکن قرارداد می‌دهند.»

کند چون با خصوصی سازی پرسپولیس و استقلال قطعاً پیشرفت خواهند کرد.» او درباره ادعای حرف‌شنوی مدیران باشگاه‌ها از دلالت این‌طور می‌گوید: «به نظر من وقتی که مدیران می‌آیند و برای بقای خودشان دست به هر کاری می‌زنند و از دلال‌ها و مافیای کمک می‌گیرند، اتفاقات بدی می‌افتد. دلالان فوتبال ایران را خراب کردند. بازیکنانی را به تیم‌ها معرفی می‌کنند که در حد تیم‌های بزرگ نیستند. واقعاً این مدیران دلسوز فوتبال نیستند و فقط برای منافع خودشان هر کاری می‌کنند.

نقل و انتقالاتی تیم‌ها می‌شود. بسته شدن پنجره نقل و انتقالات برای بار اول نیست. الان هر بازیکنی که دو روز مطالباتش عقب می‌افتد، سریع به فیفا شکایت می‌کند و باعث بسته شدن دوباره پنجره نقل و انتقالاتی تیمش می‌شود. آخرش هم مدیران دو باشگاه عوض می‌شوند و هیچ‌کس پاسخگو نیست که قرارداد چگونه بسته شده است. پرسپولیس و استقلال تیم‌های دولتی هستند و باید از لحاظ مالی پشتیبانی شوند. اگر نمی‌توانند حمایت کنند این دو باشگاه را خصوصی

رسول کریکندی، پیشکسوت تیم فوتبال کشورمان در مورد بسته شدن پنجره نقل و انتقالات استقلال و پرسپولیس می‌گوید: «مدیران باشگاه پرسپولیس و استقلال موقع بستن قرارداد باید به بودجه باشگاه‌های خود نگاه کنند. وقتی که باشگاه پول ندارد چرا قرارداد‌های سنگین می‌بندد؟ بعضی از مدیران برای وقت گذراندن به باشگاه‌ها آمدند و برای اینکه اسم‌شان به نیکی یاد شود، بازیکن‌های خارجی و مربی خارجی آوردند و در آخر هم نتیجه‌ای نگرفتند. این کار باعث بسته شدن پنجره



جابر انصاری

خرید جدید مس سونگون

مهاجم پیشین استقلال به‌زودی با پیراهن تیم فوتبال مس سونگون به میادین بازمی‌گردد. جابر انصاری، مهاجم سابق استقلال که چهار سال را در این تیم گذراند، به تیم فوتبال مس سونگون ورتقان پیوست. انصاری سابقه بازی در گسترش فولاد تبریز، پیکان و آلومینیوم اراک را در کارنامه دارد. مس سونگون فصل گذشته موفق شد به لیگ دسته اول فوتبال صعود کند.



ابراهیم صالحی

تمدید قرارداد با پیکان

مهاجم باتجربه پیکان قرارداد خود را با این باشگاه تمدید کرد. ابراهیم صالحی، مهاجم بوشهری تیم فوتبال پیکان که بازوبند کاپیتانی خودروسازان را بر بازو دارد، در این تیم ماندنی شد. صالحی پس از تأیید کادر فنی، به مذاکره با مدیران باشگاه پرداخت و قراردادش تمدید شد تا در لیگ بیست و سوم، پیکان را همراهی کند.



علیرضا دغاغله

خیبری شد

مدافع و هافبک چپ فصل گذشته نفت مسجد سلیمان با عقد قراردادی به خیبر پیوست. علیرضا دغاغله که ۲۶ ساله و اهل اهواز است، فصل گذشته را در لیگ برتر و در نفت مسجد سلیمان گذرانده است. دغاغله سابقه بازی در تیم‌های ملوان و استقلال خوزستان را نیز در کارنامه دارد. علی محسن‌زاده، مهدی کیانی، علی عبدالله‌زاده و حسن مرادی‌فر از جمله لیگ برتری‌های اضافه شده به خیبر خرم‌آباد برای فصل جدید لیگ یک هستند.